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1. Godkjenne de stemmebere gede 
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
3. Valg av dirigent, referent samt to medlemmer l å underskri-
ve protokollen. 
4. Behandle lagets årsmelding, herunder gruppenes årsmel-
dinger. 
5. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap, i 
revidert stand. 
6. Behandle innkomne forslag og saker. 
7. Fastse e medlemskon ngent. 
8. Vedta lagets budsje , herunder gruppenes budsje . 
9. Bestemme lagets organisasjon. 
10. Valg 
* * * 
Det blir enkel servering og alle medlemmer er velkomne. 
Forslag l årsmøtesaker sendes leder Elias Grønning 
på mail: elias.gronning@gmail.com innen  
Styret 

ÅÅrsmøte i Stadsbygd Idrettslag og 
 

Stadsbygd anlegg 
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Årmelding for  
Stadsbygd idrettslag 

 

Styret har i løpet av 2019 gjennomført 8 styremøter med totalt 32 saker.  
Hovedfokus i løpet av året har vært drift og vedlikehold samt fortsatt innføring og bruk av de nye 
hjemmesidene med elektronisk medlemsregister. 
 
Hovedstyret har i 2019 bestått av: 

Elias Grønning (leder) 
Sigbjørn Oldren (nest leder) 
Monika Eriksson (sekretær) 
Helen Monsen (kasserer) 
Bianca Frøseth (styremedlem) 
Hans Petter Grønning (vara) 
Bård Amundsen (vara og  
politiattest ansvarlig) 
 

Følgende avdelingsledere sitter også i  
styret: 

Ebbe Carsten Brødreskift (anlegg) 
Remi Opperud/Frode Blålid (fotball) 
Magne Tung (Friidrett) 
Gerald Eriksson (ski) 
Erlend Brødreskift (allidrett) 

 
For 2019 hadde idrettslaget 661 betalende medlemmer! Dette er ny rekord i nyere tid og en øk-
ning med ca 100 fra 2018 som også var ett rekord år! 
 
Styrets hovedjobb er jo å sørge for at det økonomiske og at det overordnet administrative er godt 
slik at det legger til rette for avdelingene å utøve sin aktivitet på en god måte. Vi føler at for 2019 
har forvaltningen vært god og avdelingene har kunne konsentrere seg om den daglige driften. Det 
elektroniske medlemsregisteret og vår hjemmeside gjør dette mye enklere enn tidligere og gir 
laget veldig god oversikt over aktiviteter og alt av innbetalinger. Dette har vært en lang og kre-
vende prosess for oss alle men resultatet er en oversiktlig og funksjonell registrering og ajourfø-
ring av all aktivitet. Fortsatt jobbes det på alle nivå med å forbedre og utnytte funksjonene for 
hjemmesidene. Vi må bare beklage hvis enkelte har problemer innimellom men vi som admini-
strerer og styrer, lærer etter hvert og målet er å få systemet helt sømløst og brukervennlig. Rap-
porteres at det jobbes med en app som skal gjøre alt enklere for den enkelte bruker i fremtiden! 
Vi vil takke sponsorene våre for at de viser interesse for oss og vi har god dialog med de til en-
hver tid. Vi gjennomførte en liten sponsor samling med litt mat og info rett før jul og alle hoved-
sponsorer var tilstede. Responsen mot idrettslaget var meget god og alle synes vi driver laget på 
en god måte! Alle sponsorkontrakter skal fornyes i løpet av 2020 og blir en av de viktigste jobbe-
ne for det nye styret. 
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Driftssåret 2019! 
2018 ble kalt for «Dugnadsåret» med mye byggevirksomhet rundt ny friidrettsbane og gara-
sje i granlund osv. 2019 skulle derfor bli et mer normalår der drift og aktivitet skulle stå i 
sentrum. Det betyr ikke at det har vært dugnadsfritt i 2019 heller! Hele konseptet med drif-
ten av vårt idrettslag er myntet på frivillighet og dugnad. Av det vi kan kalle for dugnads-
jobber som er gjennomført i 2019 vil jeg nevne: 

Utbedring skitrasse mot Vardheia samt lys i lysløypa 

Ferdigstillelse garasje Granlund samt grusing av parkering 

Ferdigstillelse sponsorskilt bane 

Ballnett fotballbane 

5. mai var den store datoen i 2019. Da gjennomførte vi en offisiell åpning av friidrettsbanen 
med selveste ordføreren tilstede. Det ble sagt mange lovord om idrettslaget og det at vi had-
de klart bragden å endelig ha en topp moderne friidrettsbane med tartan dekke! Etter åp-
ningen arrangerte vi en uhøytidelig «grendastafett». Meget gledelig og artig at så mange 
stilte! Selv ikke snødrev og ruskevær klarte å sette en stopper for gleden rundt dette. Dagen 
ble avsluttet med «åpningsstevne» som var et tradisjonelt friidrettsstevne med mange delta-
kere! Mange gode resultater hele dagen som ble avsluttet med kronen på verket: 3000m 
med et meget sterkt felt. Vinneren ble vår egen Ørjan Kjeldsli! 
 
En annen nyvinning for året var motbakkeløpet «Vardheia opp!». Under fine forhold og 
mye folk på både trim og konkurranse ble dette et meget bra arrangement. Målet er da å 
fortsette dette løpet i fremtiden og få det inn som en tradisjon. 
 
Styret vil takke alle som bidro i løpet av 2019, for uten dere hadde det ikke vært noe idretts-
lag! TAKK!! 
 
Styret vil takke for et begivenhetsrikt år og tror 2020 blir enda bedre! 

Verdier SIL:  samhold, allsidighet, mestring og idrettsglede 
Visjon SIL:  Å være en klubb å trives i hele livet 
Virksomhetsidé: Fremme aktivitet og idrettsglede for alle i bygda året 

rundt 
Hovedmål SIL: Legge til rette for mestring og idrettsglede for flest mu-

lig, lengst mulig, best mulig på egne premisser 
 

Hilsen styret  
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ÅRSMELDING STADSBYGD ANLEGG 
 
  
Stadsbygd Sparebank hallen: 
Jeg vil starte med å rette en takk til vår driftsleder, Geir Vidar, som blant annet sørger for at 
den tekniske driften og organiseringen rundt utleie og treningskort går i orden. Vi er helt av-
hengig av en slik stilling for å sikre god drift. I tillegg har vi våre trofaste gjeng med hallvak-
ter som stiller opp år etter år for å følge opp på ettermiddag og kveld midt i uka. Johan Rein, 
Trond Selbekk, Gudrun Foss, Annar Bakken, Harald Fenstad, Knut Vårum, Jorunn Vårum, 
Karl Melby, Liv Foss Melby, Gerd Askim og Magne Nilsen. Holger Grønning må også nev-
nes som brannvernansvarlig. Tusen takk til dere alle sammen! Vi har gjennomført to felles-
samlinger med bespisning for dem i løpet av året. 
I år var det på tide å investere i utbedringer på trimrommet. Leasingavtalen på utstyret vi først 
fikk tak i var i år betalt ut slik at vi nå eier apparatene selv. Noen av apparatene og den ene 
tredemølla var imidlertid så slitt at vi bestemte oss for å bytte dem ut. Det ble inngått ny leas-
ingavtale for de nye apparatene og to nye tredemøller. Vi håper denne oppgraderingen bidrar 
til fortsatt stor bruk av trimrommet. Årskort i hallen og på trimrommet gir en god og viktig 
inntekt til drift og vedlikehold av hallen. 
Det ble i år gjennomført branntilsyn i hallen fra Trøndelag Brann- og redningstjeneste. Det 
var gjennomgående mye skryt for godt vedlikehold og gode rutiner, men vi fikk også noen 
pålegg om utbedringer. Dette er fulgt opp og alle avvik er nå lukket. Ellers har vi kostet på 
noen utbedringer av isolasjon og innkapsling av utvendige rørgater fra varmepumpene da 
disse var i ferd med å ødelegges. 

Stadsbygd stadion: 
Vi har i år fått ferdigstilt den nye friidrettsbanen ved at det er lagt ned ei solid rekke med stein 
langs langsiden fra starten og til nedgangen på banen. Så ble det boltet fast og bygd et gjerde 
oppe på steinene. Vi fikk også støpt fundamenter og satt opp en kraftig port ved nedkjøringa 
til banen. Dette for å prøve å unngå at man får uønsket trafikk av kjøretøy på banen. Både 
gjerdet og porten ble ordnet på dugnad. 
Vi må også nevne at vi på dugnad greide å få opp Fosens flotteste og mest velfylte sponsor-
gjerde på bortre langside akkurat i tide til åpningsstevnet for friidrettsbanen. Det er også fore-
tatt en beskjæring og uttynning av rekka med trær langs nordre sving samt utbedringer på 
noen av lysarmaturene. 
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Granlund: 
Dugnadene i Granlund og i skitraseene har vært organisert og gjennomført av 
skigruppa selv. Vedlikehold og drift av løypemaskinen likeså. Viser til egen års-
melding fra gruppa om dette. 
Laget har nå kommet til et punkt der vi må ta en beslutning i forhold til hva vi 
ønsker å gjøre med hoppanlegget. Laget står som eier av bakkene og er ansvarlig 
for sikkerheten. Treverket i ovarennene begynner å bli tæret av tidens tann og 
unnarennene er i ferd med å gro til av krattskog som følge av at bakkene ikke be-
nyttes lenger. Det er for tiden ingen aktiv hoppgruppe i laget.  
Det ble i høst derfor gjennomført en befaring på hele hoppanlegget for å vurdere 
tilstanden sammen med snekker, grunneier, hoppfaglig representant og skigruppa. 
Det var spesielt trekonstruksjonen til ovarennet i den største bakken som begynner 
å bli dårlig. Denne er nå avsperret og merket med ferdsel på eget ansvar. Profilen 
på unnarennet er også utdatert i forhold til de krav som stilles til mer moderne 
bakker som benyttes nå. De mindre bakkene er i bedre stand og krever ikke like 
mye arbeid og vedlikehold i de kommende årene. 
Det er etter befaringen besluttet at vi ikke viderefører vedlikehold og bruk av den 
største bakken og at den etter hvert skal rives og ryddes bort. Vi tar sikte på å vi-
dereføre de minste bakkene slik at vi fremdeles har mulighet til rekruttering om 
noen skulle vise interesse for skihopping igjen. 

Kommende utfordringer og investeringer på anleggs siden; 
Det er mye som står på ønskelista i tiden fremover. Vi vet at vi snart må gjøre noe 
med kunstgressbanen og det er derfor viktig å skaffe seg tilstrekkelig kunnskap 
om hvilke krav og kostnader dette vil medføre før vi tar et valg. Vi trenger også 
en del nye fotballmål, ny tjukkas i hallen, garasjen/lageret ved banen trenger ved-
likehold og uteområdet inntil hallen bør asfalteres og pyntes opp. I tillegg må vi 
vurdere bytte av beltene og freseakslingen på løypemaskinen. 
Med andre ord; Mange viktige oppgaver å ta tak i for SIL og anleggsavdelingen 
…. 
 

Ebbe Brødreskift 
Leder 2019  
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Årsmelding Stadsbygd il.friidrett for 2019 
 
Årets friidrettsgruppe har bestått av May Lill Småvik, Jan Petter Selbekk , Hans Petter Grønning 
Erlend Johan Skråstad og Magne Tung. Årets sesong har vært meg bra for friidrettsgruppa stor 
aktivitet mange gode resultater. Vi har en stor stab av gode trenere og ivrige foreldre og unger som 
tar ansvar utenom det vanlige treningene , stiller opp og kjører på stevner. Mye kvalitet i den avde-
ling her. Spesielt takk til Jan Petter som stiller på det fleste treningene med stor iver og lyst  
Friidrettsgruppas visjon er å gi ett tilbud til så mange som mulig, noen ønsker å være med kun på 
treningene og noen har lyst til å reise ut i den store verden,  så vi legger det til rette for at alle skall 
trives og oppnå sine mål. 
 
Årets sesong startet 18 og 19 januar med Steinkjer indoor med Agnete Johanne Kjeldsli 
Ersøybakk , Marius Kjeldsli Ersøybakk ;Amalie Føll, Johannes Føll, Martin Føll, Inger Elise Grøn-
ning , Tora Vårum Dahle, Oskar Mjelde Oldren, Sondre Svarholt, Henning Vikan, Aksel Kvitthyll 
Haugen, Lone Kjeldsli Ersøybakk, Ørjan Kjeldsli, Amalie Hellesvik Fenstad. 
Steinkjerlekene med Amalie Hellesvik Fenstad, Amalie Lindgård Føll og Inger Elise Grønning. 
Terrengløp Muset kystens arv med 105 deltagere 
Olavstafetten med 7 lag   
 
Åpningstevne Stadsbygd stadion med ca 45 utøvere fra eget lag.  
Trondheimslekene  
Ranheimslekene med to deltagere Anne Marit Grø Rein og Lone Kjeldsli Ersøybakk. 
Lerøylekene med fire deltagere Sondre Svarholt, Inger Elise Grønning, Mari Skråstad og Mariue 
Kjeldsli Ersøybakk 
Sonalekene Amalie Fenstad 
Midt-Norsk mesterskap Stjørdal. Amalie Fenstad Inger Elise Grønning , Thomas Haarberg, Agnete 
Kjeldsli Ersøybakk, Tora Dahle  
Tyrvinglekene med Inger Elise Grønning 
Veidekkelekene med Martin Føll og Tora Vårum 
Lerøysamling Kyrksæterøra med 12 utøvere Amalie Hellesvik Fenstad, Mari Skråstad, Tora 
Vårum, Inger Elise Grønning, Agnete Johanne Kjeldsli Ersøybakk, Marius Kjeldsli Ersøybakk, 
Erlend Johan Skråstad, Sondre Svarholt, Johannes Grønning, Signe Rønningen, Thomas Haarberg 
og Aksel Kvithyll. 
Vardheia opp med Aslak Vardenær som ansvarlig. 32 i konkurranse og ca 200 mosjonister.  
Bunnprislekene 45 Deltagere 
Måneferden med 85 deltagere  
Adventstevne Ranheim med Sondre Svarholt, Erlend Kristian Skråstad, Mari Skråstad, Tora 
Vårum Dahle, Inger Elise Grønning, Amalie Hellesvik Fenstad, Agnete Johanne Kjeldsli 
Ersøybakk 
Adventstevne Steinkjer med Mari Skråstad , Amalie Hellesvik Fenstad, Agnete Johanne Kjeldsli 
Ersøybakk.  

Månefersden 85 deltagere  
 
 
Friidrettsgruppa May Lill Småvik, Jan Petter Selbekk, Hans Petter Grønning og Magne Tung. Tre-
nere Erlend Johan Skråstad og Geir Ola Svarholt  
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Oppsummering 2019 + starten av 2020 og mål for 
2020 sesongen 
 
Håndbrekket på 
2019 sesongen ble et turbulent år for min del. Året startet veldig bra med 3 
sek pers på 3000m innendørs med 8.26 i februar, men allerede fra april be-
gynte jeg å få følelsen av å løpe med håndbrekket på. I håp om at det skulle 
løsne, roet jeg ned på treningen og ventet på at formen skulle komme. Dess-
verre skulle jeg slite i flere måneder. 
Etter noe ventetid, fikk jeg i juni/juli legetime hos idrettslege på Olympia-
toppen i Granåsen. Der ble det konkludert med at problemene skyldtes aller-
gier og jeg begynte med medisinering. Formen skulle imidlertid ikke begyn-
ne å snu før omkring september. Dette medførte at jeg blant annet gikk glipp 
av NM og Sommeruniversiaden (student OL) som jeg var blitt tatt ut til i 
Juli. Noen personlige bestenoteringer ble det naturlig nok ikke denne se-
songen. 
Men noen lyspunkter ble det 
Selv om formen var på 80% i sommer deltok jeg på en del løp lokalt og re-
gionalt. Ingen kjempetider og perser, men jeg tar likevel med meg flere seire 
i enkeltløp. Deriblant seier i flere av de største løpene i regionen: Torden-
skioldløpet, Trønderjogg, Utleiraløpet, 5km (trondheim maraton) samt en 
del lokalløp på Fosen. Det ble også en brukbar tid på 10km gate i Østersund 
(30.49) og et lite sekund bak pers på 1500m (3.59). Det var også stor stas å 
bli tatt ut til å representere Norge i mitt første internasjonale mesterskap, 
dessverre var jeg langt unna noen form og valgte å stå av og prøve å komme 
meg på pluss-sida i stedet. 
Fra September til i dag (februar) 
I september begynte formen gradvis å snu og bedre seg. Jeg merket spesielt 
fra oktober at jeg begynte å respondere på trening igjen, og merket stor 
fremgang fra uke til uke. I November begynte jeg å virkelig få fart på beina, 
og var tilbake i formen jeg hadde før jeg ble syk. I November, desember, 
januar og februar har jeg nå fått trent svært godt, og økt treningsvolumet noe 
sammenlignet med høsten 2018. 
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Starten på 2020 
Etter mye god trening på senhøsten, følte jeg meg rustet til å prøve på innen-
dørspers i januar på 3000m. Det endte med 3 sek pers og tida 8.23, jeg kunne 
dermed konstatere at jeg var i meget bra form, og milevis unna formen som-
meren før.  
Enda bedre skulle formen bli i februar. 16. februar reiste blant annet jeg og 
Thomas Fremo ned til Barcelona for å prøve å sette pers på halvmaraton. Jeg 
løp halvmaraton i Haag i 2018 på 67.16. Målet i Barcelona var å prøve å se 
65 tallet. Selv med en frisk åpning med 15.12 og 30.21 (solid uoffisiell gate-
pers) på første mila følte jeg meg lett til beins, og klarte å holde trykket oppe. 
Løpet endte med overraskende 64.42, pers med 2,5 minutter og kun 12 sek 
bak kravet til EM senere på sommeren. Dette var over all forventning og det 
klart beste løpet jeg har gjort i karrieren. Det har altså vært en meget stor 
fremgang de siste 4-5mnd, jeg satser på at dette fortsetter fremover   
 

Mål 2020 
I 2019 satte jeg meg mål om å løpe under 8.15 på 3000m, 14.10 på 5000m, 
30.00 på 10 000m og under 67 på halvmaraton. I og med at 2019 ble som det 
ble, er disse målene like relevant i år. Under 30 minutter på 10km eller 
10 000m er en milepæl jeg etter halvmaratonløpet i Barcelona, nå ser på som 
høyst realistisk. I tillegg håper jeg å blande meg inn i topp 5 striden i senior 
NM på 5000m og 10 000m. Ellers er målet å få trent godt, starte med allergi-
medisin i mars, og prøve å sette bestenoteringer i løpene jeg stiller opp i. 
 

Mange takk for støtten fra idrettslaget, sponsorer og alle som heier på! Kjem-
pegøy å se at friidretten er i vekst i idrettslaget, dette er moro å være en del 
av. 
 

Mvh. Ørjan Kjeldsli 
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ÅÅrsmeldig Ski 2019 

Årsmelding ski 2019 
 

Skisesongen 2019 startet som vanlig med barmark trening i Stadsbygd hallen og ute. Hver 
mandag fra oktober treffes ofte opp mot 50 stk kl 1800. Alle stiller med refleksvest, hodelykt 
og skistaver. Både voksne og unge trener sammen. Gruppa deles i 3 der Per J har tatt hoved 
delen hos de eldste. Gerald har ledet mellomgruppa og Monika og Marianne har trent og mo-
tivert de minste. Dette har etter hvert blitt en flott arena der mange finner glede av å delta. 
Den første tima foregår treninga ute, mens de neste 30 blir det sirkel styrketrening. Hallen har 
etter hvert blitt vår felles arena der det er god plass og trivelig å være. 
Snøen kom rett etter jul og den ble liggende hele sesongen hele mars. 
Skitreningene flyttet til Granlund rett etter jul og der holdt vi på til godt inn i mars. 
Skikarusellen bestod i år av 5 renn , med avslutning med merke renn. Alle som ønsket å bli 
tatt tid på bestod kravet med glans. Både voksne og unge deltok. Rennet gikk i klassisk stil. 
Granlund rennet gikk i Januar med ca 50 deltakere. Klassisk stil. 
Storhaugrennet ble dessverre avlyst grunnet snømangel i traseen. Både Stadsbygd og Vanvik 
er enige om at vi må ha så mye snø at vi kan kjøre løypemaskin, noe løperne forventer.   
Granlund arena har høsten 2018 gjennomgått en forvandling til det bedre. Den gamle gara-
sjen og speaker bu ble revet. Dette har frigjort mye plass til et større stadion. Ny garasje har 
blitt satt opp utenfor selve stadion og ny speaker bu ble reist mellom traseene på stadion. 
Denne bua har blitt flyttet fra Stadsbygd banen. Den står nå på stolper litt opp i lufta som gjør 
det enkelt og oversiktlig som speaker og tidtaker bu. Denne sesongen fikk vi testet stadion 
anlegget og konklusjonen er at området har blitt vesentlig mer anvendelig da flatene er større. 
Garasjen til løypemaskin ble satt opp ved hjelp av materialer fra det gamle mjøllageret til 
Stadsbygd Handels lag. Denne garasjen skulle rives for å gi plass til nytt omsorgssenter. Ski-
gruppa tok på seg å rive bygget mot at vi fikk takplater, takstoler og reisverk. Dette var rela-
tivt nytt da mjøllageret var nyoppusset. På rivedugnadene stilt mange opp og prosjektet ble 
gjennomført på en uke. Materialene ble kjørt til Granlund der de ble lagt på vent. 
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Premieutdeling etter siste karusellrenn samt merkerenn. Stort aldersspenn. 
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Gravinga startet i oktober. Vi fikk leie maskin av Belling til dette. Massene ble lagt utover i 
traseen slik at mange kuler ble mindre fremtredende. Sverre Schei leverte masser til grunnar-
beidet. Det gikk med mye masse da det var berg grunn med dyp høyder og bunner som måtte 
jevnes ut da sprengning ikke var aktuelt. Dekket ble støpt og ringmur ble satt opp. Reisinga av 
selve bygget gikk raskt da vi ofte kunne være en 10 til 15 stk på dugnad i helgene. Både riv-
ning av gammelgarasje og bygging av ny garasje foregikk samtidig. I desember stod den nye 
garasjen ferdig og løypemaskina kom på plass. Ny port ble levert i januar. 
På dette prosjektet deltok over 40 stk frivillige. Noen mener dugnadsånden er i ferd med å dø, 
men dette vitner om noe annet. Laget bevilget ca 70 000 kr til prosjektet. Ramma ble brutt, 
men resultatet ble en ny tilværelse for de som drifter anlegget. Med gode aktiviteter i Gran-
lund som vil komme mange til gode vil vi tro at investeringen er verdt både strevet og kostna-
den i form av kapital. 
Vinteren 2019 var den andre sesongen vi fikk kjøre spor opp til Vardheia. Bruken har tatt seg 
opp noe som er meget inspirerende for våre løypekjørere. Støtten til løypekjøring vitner om at 
tiltaket er så bra at løperne vil støtte laget med å dekke kostnader. Vi fikk inn ikke mindre enn 
19 000 kr på dette siste sesong. 
 
Skigruppa består i 2019 av Marianne Brødreskift, Hanne Halvei, Per Johan Fenstad, Sigbjørn 
Oldren og Gerald Eriksson 
Vi ønsker å takke for nok et godt ski år.   
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Årsmelding allidrett 2019: 
 

Det siste året har styret allidretten bestått av Bente Vemundstad Andresen, Tonje Sandbakk, 
Vegard Tung og Erlend Eriksen Brødreskift. Styret har også fått god hjelp av aktive foreldre 
underveis, noe vi setter stor pris på! 
 

Allidretten har fokus på lek og moro der alle får være med, idretts- og lekeglede er viktig for 
barn. 
Vi fokuserer på grunnleggende motoriske ferdigheter gjennom de ulike aktivitetene og leke-
ne som arrangeres, som for eksempel løping, balanse, koordinasjon, kast og hopp.   
Samlingene/treningene ble gjennomført på onsdager. 
 
På våren startet vi med samlinger ved idrettsplassen. Samlingene bestod da primært av lø-
ping, ballkast, stafett og hopp. Vi har også arrangert aktiviteter i Legra-/ITAB-skogen, hvor 
vi hadde natursti med påfølgende fruktservering. På tampen av vårsesongen hadde vi aktivi-
teter inne i Stadsbygd sparebankhallen. Her ble det drevet med hinderløype, stiv heks, ball-
spill, danseleker med mer. Etter samlingene avsluttet vi med saft til barna, noe som falt i god 
smak. Vårhalvåret ble avsluttet på Museet Kystens Arv der det ble natursti og bingo samt 
saft og frukt til slutt. 
 
På høsten ble opplegget lagt til friidrettsbanen og sparebankhallen. Likt som på vårhalvåret 
bestod da aktivitetene primært av løping, hinderløype, stafett samt stort fokus på lek og 
moro. 
Høst-/vinterhalvåret ble i tradisjon tro avsluttet i Desember med «Nissemarsj» i Granlund. 
Her samlet vi barna utenfor skihytta for å lete etter nissen, årets nisse hadde selvfølgelig 
også med noe godt til barna. Kvelden ble avsluttet med grøt og premieutdeling. 
 
I år har det vært bra oppslutning ved allidretten, ca 90 barn har deltatt fordelt på vår og høst 
inkludert Nissemarsjen. Det er alltids plass til flere, så det er bare å møte opp til vårsesong-
en. 
 
Allidretten har også ansvaret for å organisere familiesvømming. Ved basseng-sesongen 
2019/2020 har 10 badevakter meldt seg til tjeneste. Med god hjelp av Reidar Lorentzen som 
har holdt førstehjelpskurs klarte vi å gjennomføre familiesvømming 2 dager i uka før jul, 
med oppstart i November. Etter jul blir det også arrangert familiesvømming 2 dager i uka, 
tirsdag og lørdag, ut uke 7. Dersom det er flere frivillige bassengvakter melder seg til høsten 
er det kanskje mulig å holde åpent flere dager i uka, så her er det bare melde seg! 
Bassenget tappes ned i vinterferien.  
Med engasjert hilsen fra styre i allidretten 2019/2020!  
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ÅÅrsmelding Fotballgruppen 2019 

Styret i Fotballgruppen har i 2019 hatt 6 møter og behandlet 86 saker. Vi har i tillegg vært 
representert på diverse seminarer, kurs og forum i regi av NFF Trøndelag. I 2019 var vi 
representert på kretstinget til NFF Trøndelag, og vi har arrangert kurs for både trenere og 
klubbdommere, samt at vi har deltatt på lederkurs. 
Aktiviteten i gruppen har i 2019 vært stor og som vanlig er det ledere, trenere og dommere 
som har lagt ned mange dugnadstimer for å skape en trygg og utviklende treningshverdag 
for barn og ungdom i Stadsbygd.  
2019 ble et spesielt år for fotballgruppen siden vi på Trøndersk fotballseminar ble kvalifi-
sert som Kvalitetsklubb nivå 1, etter en prosess som startet i 2016. Det er nå rundt 35 av 
kretsens 180 klubber, som er sertifisert med dette kvalitetsstempelet. At alle klubbens lag 
har trenere med trenerkurs er et av 21 kriterier man må oppfylle. 

Torill Nakken representerte Stadsbygd IL under utdelingen av Kvalitetsklubb-beviset på Trøndersk 
Fotballseminar 
 
I NFF Trøndelag har vi engasjert oss i følgende roller: 
Styremedlem: Frode Blålid 
Trener G14 Kretslag og soneansvarlig spillerutvikling: Steinar Hansen 
Soneansvarlig og instruktør for rekruttdommerkurs: Veronika Fjeldvær 
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I 2019 har vi som i 2018 hatt et samarbeid med Vanvik IL og Rissa IL for ungdomslagene. På 
jentesiden har dette vært organisert med rene Stadsbygd-lag hvor mange jenter fra Vanvikan og 
Rissa har trent og spilt med oss. Alle 3 klubbene har bidratt med trenere og lagledere, og dette 
er et viktig bidrag for å kunne gi et godt tilbud for jenter i Stadsbygd IL. På guttesiden hadde vi 
et samarbeidslag med Vanvik for G14 og G16 , mens herrer senior er et rent Vanvik lag med 
sterke innslag fra Stadsbygd. Vi har administrert gutter 14, mens Vanvik har administrert gutter 
16. 
 

I 2019 har vi arrangert den årlige turneringen for J/G 8 til 10 år. Et fint arrangement hvor vi 
også fikk brukt de nye 3v3 banene, som gir en veldig god trening og kamp arena for de yngste 
De yngste lagene har også deltatt på tilsvarende turneringer hos naboklubbene. Til sammen 6 
turneringer og rundt 20 kamper.  
Fra 11 år og oppover deltar lagene i serier administrert av NFF Trøndelag. De har også deltatt 
på sommercuper som Bergstad, Skandia, Storsjø og Dana Cup. Dette er turneringer hvor vi 
støtter lagene økonomisk, slik at flest mulig skal ha mulighetene til å delta. Mange av lagene er 
i tillegg flinke til å jobbe dugnad for å redusere egenandelen ytterligere. I tillegg har de fleste 
lagene deltatt i mindre turneringer som Vanvik Indoor og Heimdal Indoor.  
Av sportslige resultater er det naturlig å fremheve følgende:  
Vanvik/Stadsbygd Gutter 16 rykket etter vårsesongen opp fra 2.divisjon til 1.divisjon. I tillegg 
kom de helt til finalen i Obos Cup. En turnering som gikk over hele sesongen, med gruppespill 
i mars/april og finalespill i på høsten. De tapte en jevnspilt finale med 0-1 mot Gimse. Obos 
Cup er en turnering med påmeldte lag fra hele Trøndelag.  
Jenter 17/Kvinner senior stilte med et Jenter 19 lag i Skandia Cup og kom hjem med pokalen 
etter seier i B-sluttspillet.  
Jenter 14 kom også hjem med pokal og glade jenter etter at de vant B-sluttspillet i Storsjø Cup. 
 Både Scandia Cup og Storsjø Cup er store turneringer, der jentene møtte god motstand.  
Flere av våre 13-15 åringer har blitt tatt ut til samlinger for sonelaget Klubb BDO. Thea-Sofie 
Fjeldvær har tatt enda et steg og har deltatt på kretslaget Team BDO for Jenter 15. 
Dommergruppen har som vanlig vært veldig aktiv. NFF Trøndelag måler hvert år hvor mange 
kamper dommere fra klubben dømmer i forhold til hvor mange kamper vi spiller. Målet er at vi 
skal dømme minst like mange som klubben spiller. I 2019 kom vi i ut med et resultat som for-
teller at vi dømte flere kamper enn vi spilte.  En veldig god innsats!  
Det sportslige høydepunktet er at Veronika Fjeldvær har dømt fast i Toppserien. Dette er det 
høyeste nivået for kvinner i Norge. Ingrid Feixia Hårsaker Nakken har også blir utnevnt som 
assistentdommer og dommer i ulike finaler. Høyest henger nok utnevnelsen som assistentdom-
mer i A-finalen for J17 på Skandia Cup. Med nye klubb og rekrutt dommer på gang leverer 
dommergruppen både i bredde og topp.  
Medlemmer i styret for fotballgruppen 2019 har vært Remi Haugen Opperud (deler av året) 
Frode Blålid, Baard Vorpvik Skraastad (deler av året), Stian Osen, Hans Olav Rønning, Erlend 
Farbu, Agnes Moen og Geir Solem. I tillegg har følgende hatt møte og talerett i styret for fot-
ballgruppen: Geir Nakken(dommeransvarlig), Joachim Helseth Dalum (Fair Play Ansvarlig) og 
Torill Nakken (Inkluderingsansvarlig). Steinar Hansen vært engasjert av fotballgruppen som 
Trenerutvikler.  
Se ellers årsmelding fra hvert enkelt lag og dommergruppen. 
 
Tilslutt vil vi takke alle foreldre for all hjelp i 2019 og ikke minst en veldig stor takk alle trene-
re, ledere og dommere som gjør en fantastisk innsats for Stadsbygd IL 
For Fotballgruppen 
Frode Blålid 
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Onsdag 19. juni gikk startskuddet for G/J 06. Det var et kjempeflott oppmøte 
på den første treningen som ble ledet av Steinar Hansen. I alt 22 spillere har 
vært innom laget i løpet av sesongen, og det har vært en bratt læringskurve 
både for spillerne og de nyslåtte trenerne. Vi rakk noen treninger før sommer-
ferien, og startet opp igjen 20. august. 
Den 28. september var vi med på eat move sleep cupen som ble holdt på 
Langsand i Rissa. Vi stilte med 3 lag, Stadsbygd G6 1 og 2, og Stadsbygd J6. 
Vi fikk med oss 9 gutter og 6 jenter på cupen, der vi møtte Rissa G/J 06. Sam-
men med foreldre, søsken og besteforeldre var det en fin heiagjeng. Ungene 
storkoste seg og hadde en formidabel innsats på sin første cup.  

Stadsbygd G6 1 og 2 ved Hans Inge, Benjamin, CIljan, Markus, Lukas, Nils, 
Vegar, Ole Jørgen og Theodor. 

Årsberetning G/J 6 for 2019 
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 Stadsbygd J6 ved Alva, Ella, Thea, Helene, Johanna og Oda.  

 
 
 
 
 
 
Vi avsluttet siste trening før jul med pizza, kake og saft i hallen, noe som var stor stas for 
spillerne, og en fin avslutning på vår første sesong.  
 
Spillere som medvirket på årets Stadsbygd G/J 06 er: 
Ella Linnea Askjem, Johanna Askjem, Sunni Berge, Helene Konstanse Rathe Bliksås, Thea 
Oline Dahle, Theodor Normann Dahle, Hans Inge Engelåstrø, Pål Erik Engelåstrø, Oda Au-
gusta Gangstøe, Benjamin Halvei Blålid, Vegar Gjersøe Hammer, Leah Kristine Grøtting 
Helseth, Alva Holten, Nils Kilen, Mathias Størseth Kirkemyr, Ole Jørgen Gravvold Moen, 
Ciljan Alexander Nilsen Rømma, Odin Kristoffer Tetliaunet, Lukas Røvik Trang, Jøran 
André Lyngvær Trangmyr, Mia Elena Vemunstad, Markus Vårum og Nathan  
 
 
Trenere: Silje Vemundstad, Morten Kilen, Kristin Nilsen, Ronald Gangstøe, Agnes Marie 
Moen, og Jannicke Dyrendal. 
 



21 

 
 
 

 ÅRSMELDING STADSBYGD J08/G08  

 
  

Vi startet felles treninger for første og andreklassingene i februar, med godt oppmøte 
helt fra starten av. Vi har vært mellom 15 og 22 spillere i sesongen. Spennende med 
dette året har vært spilling tre mot tre i bane med vanter. Dette har ført til mye ballbe-
røring og tettere spill. Det har blitt mange mål og mye større engasjement av alle spil-
lerne på banen sammenlignet med 5-er bane. På trening har vi hatt hovedfokus på 
«sjef over ballen», pasninger, bli glad i fotball og bli glad i å øve.  
 

Vi har deltatt på 6 cuper og har stort sett hatt tre guttelag og to jentelag påmeldt. La-
ginndelingen har variert fra cup til cup. Vi har hatt gleden av å være trenere for meget 
engasjerte og ivrige barn som det har vært en fryd og fulgt utviklingen til.  
Bildene er fra cupen i Leksvik: 

Jenter: Alma Johanne Rønning, Benedicte Hølaas, Thea Oline Dahle (gjestespiller), Ma-
ren Thung-Hansen, Elise Askjem, Malinn Kilen, Ida Kristine Dahle, Ingrid Marie Bel-
ling. Ikke til stede: Sophie Emelin Bernhoff, Anna Overskott Vemundstad, Mariell An-
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Arne Baumgarten, Kim Andre Aasen, Vetle Husby Alte, Sander Melhus 

Tommy Kane Aasen, Arne Holten, Kasper Solem, Shaun Kenneth Aasen 
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Markus Holten, Magnus Kvitland Brødreskift, Emil Buan Berg, Emilian Farbu, 
Richard Berg-Langmo  

 

I tillegg til disse er det flere andre gutter som har trent og vært med delvis gjennom se-
songen.  
 

Trenere sesongen 2019: Geir Solem, Hans Olav Rønning, Bente Fjærli, Linn Jeanette Dy-
rendahl, Erlend Farbu Buan og Mari Kilen 
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Årsmelding for Stadsbygd Jenter 10, sesongen 2019. 
Vi er stolte av å kunne presentere 2019-sesongens J10 som har bestått av hele 21 
spillere (!) og 3 trenere. 
Laget 2019: 
2010-ere: 
Anna Victoria Langås Buan   Tora Vemundstad 
Rikke Solberg     Nora Schei 
Elise Stordahl     Pia Isdal Pedersen 
Tiril Fenstad 
2009-ere: 
Ronja Fenstad     Marija Magdalena Rubesa 
Sandra Emilie Langås Buan   Sara Buan Berg 
Lone Ersøybakk     Anne Marit Rein 
Selma Skjønhaug Andresen   Ingeborg Dahle 
Maren Sørås     Nina Kilen 
Malin Pedersen     Sofia Holten 
Unni Stordahl Foss    Ingrid Stordahl Foss 
Trenere: 
Robert Kilen     Lena Overskott Vemundstad 
Marit Stordahl 

 

Laget har deltatt på samtlige cuper for sesongen.  
Lørdag 11.05.19  Vanvikanhallen  Vi stilte med 2 lag 
Søndag 26.05.19  Råkvåg gress  Vi stilte med 3 lag 
Mandag 10.06.19  Stadsbygd kunstgress Vi stilte med 3 lag 
Søndag 01.09.19 Fevåg Reina gress Vi stilte med 3 lag 
Lørdag 14.09.19  Leksvik kunstgress Vi stilte med 3 lag 
Søndag 29.09.19 Langsand gress  Vi stilte med 3 lag 
Sistnevnte cup i Rissa har vi friskt i minne, da store nedbørsmengder førte til at ba-
nen minnet mer om en gjørmebrytingsarena. Men jentene tok det hele med godt hu-
mør og innsatsen var på topp. 
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Det har vært veldig bra miljø og oppslutning om laget sesongen 2019 og dette har gjort 
seg synlig i meget godt oppmøte bade på cuper og treninger, der vi stort sett har vært bort-
imot fulltallige. Vi har også sett at mange av spillerne har hatt et stort hopp i utviklingen 
av fotballferdigheter.  Det har vært en kjempefin gjeng å jobbe med, masse humor og eng-
asjement etter å spille fotball. Vi avsluttet sesongen i oktober med en hyggekveld med 
hjemmebakt pizza, snaks og en meget engasjerende quiz laget av Lena. Vedlegger noen 
bilder av den flotte gjengen 
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HHilsen fra Robert, Lena 
og Marit  
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Årsmelding 2019 G10 
Vi startet felles treninger for G10 (Født 2009 og 2010 i april, med godt oppmøte helt fra star-
ten av. Vi har vært opptil 18 spillere på det meste gjennom sesongen. Vi har spilt 5’er fotball 
med 1-2-2 formasjon og blitt veldig gode på utspill bakfra via backene og langs kantene og 
prøvd å holde fokus på å holde ballen langs bakken. Utover i sesongen begynte vi å se innlegg 
fra kantene. Nå mangler vi bare spillere på løp foran mål. 

 
Årets spillere har vært Andreas Kvitland Brødreskift, Emil Andreas Askjem, Inge Bjørvik, 
Petter Gustad Hellesvik, Olaus Dahle, Filip Vårum Næss, Sondre Vårum, Håkon Grønning, 
Haakon Skjelvan Vikan, Iver Nikolai Olsen Rønning, Markus Skånøy, Oliver Lien Langmo, 
Einar Holten, Ole Petter Renolen, Viktor Dypaune, Noah Hønsvik, Kristian Myren Frøseth og 
Wilhelm Vemundstad 
Vi har deltatt på 6 cuper og har hatt to lag. Selv med mange tap så har de hatt ett fantastisk 
godt humør, til tider litt for godt  
Trenere har vært: Oddbjørn Dahle, Ronald Hellesvik, Carl Henrik Hønsvik, Hans Olav Røn-
ning 
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Fra Stadsbygd IL 
Håvard Børmark Grønning 
Martin Roten 
Jonas Foss 
Ole Martin Sand 
Tom Sebastian Tønnessen 
Ørjan Aksnes 
Martin Fenstad Flatvoll 
Audun Hvitstein 
Mathias Grønning 
Daniel Kristoffer Eriksson 
Lorns Finserås 
 
Morten Andreas Halten Haugan 
August Langmo 
Isak Haugen 
Marius Mandal 
Oskar Fenstad Kvithyll 
Simon Hermstad Simonsen 
Ruben André Torgersen 

Årsmelding for G12 2019 
 

Vi startet sesongen med treninger i januar 
sammen med Vanvik G12 i Vanvikhallen. 
Vanvik G12 var få spillere og ønsket å tre-
ne sammen med oss, dette treningssamar-
beidet har vi hatt gjennom hele sesongen 
og vi har på dette viset fått flere på tre-
ning og med det fått større kvalitet på tre-
ningene i form av differensiering og kvali-
tet i spillsekvenser. Når snøen forsvant 
inviterte vi Vanvik G12 til å komme å trene 
med oss på Stadsbygdbanen, det har vært 
et veldig godt samarbeid, både trenere og 
spiller har hatt nytte av. Vi har blitt godt 
kjent med de og knyttet gode bånd til gut-
ta i Vanvikan.  
Vi startet med treninger ute på banen i 
april. Vi har stort sett rent 2 dager i uka 
gjennom hele sesongen. 
 
Trenere for året har vært Frank Kasseth og 
Knut Einar Askim (lagleder), i tillegg har 
Joachim "Jaldo" Myran vært med oss som 
trener gjennom hele sesongen. Joachim 
har bistått oss ved fravær og vært en vel-
dig bra ressurs for oss og for guttene. 
 
De fleste fra laget var med på trenings-
samling i Selbu i februar, dette var en flott 
helg med mye sosialt samvær, aktiviteter 
og selvfølgelig en god dose fotball. 
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Trønderenergiserien 
Nytt for året var seriespill og 7-er fotball. Vi var i et dilemma i forhold til hvor 
mange lag vi skulle melde på og siden vi var så få spillere, endte vi på ett lag i 7-er 
serien. Det var bevisst, og vi spilte da mot Fosenlag i G12 serien. Vi satte opp en 
turnus slik at alle i utgangspunktet skulle få minimum 10 kamper til sammen og tok 
ut 10 stk. til hver kamp, dette gikk på rundgang. For å holde kontroll på dette har 
vi brukt Spond til å organisere og ha oversikt over hvem som deltar på treninger og 
kamper. Dette synes vi trenerne har vært en suksess. 
I og med at vi har flere G11 spillere enn G12 spillere møtte vi tøff motstand gjen-
nom hele sesongen, men vi kunne notere oss at vi fra første til siste kamp hadde 
hevet oss mange hakk og spilte flere jevngode kamper mot slutten av sesongen i 
forhold til de første kampene i vårsesongen. 
 

 
Bergstadcupen 21/6-23/6 2019 
Nytt for året var også Bergstad Cupen på Røros. Der stilte vi 2 lag, ett G11 og ett 
G12 lag. For å kunne klare å stille 2 lag der, "lånte" vi 4 spillere fra Vanvik G12, Det 
var Snorre Fjellvikås, Morten Trøen, Magnus Myrabakk og Tor Kristian Hovstein Sæt-
her. 
Dette ble en skikkelig positiv opplevelse for gutta. De hadde ikke vunnet noen kam-
per i serien før de dro oppover og hadde lave skuldre. Da ble det en skikkelig boost 
for de å slå bylag.  
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Eat, Move, Sleep Cup 
På tampen av sesongen deltok vi på en fuktig, kald og gjørmete opple-
velse på Eat, Move Sleep Cup på Langsand gressbane i regi Rissa Fotball. 
Ikke alle er med på bildet, da hjemreise og dusj fristet mer enn å bli 
igjen til premieutdelingen 

Oppsummering 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hovedfokuset har også i år vært posisjonering på banen med og uten ball 
samt pasning og mottak og ballkontroll generelt. Vi har brukt en god del 
tid på å få oppmerksomheten til guttene på treninger og mener vi har 
sett en bedring, men har fortsatt mye å gå på. På kamp har gutta abso-
lutt hevet seg og vi ser konkurranseinstinktet komme frem til flere av 
guttene. 
Øvelsene vi har brukt er hentet fra www.treningsøkta.no og i stor grad 
øvelser tilpasset ferdighetsnivå.  
Vi har differensiert mer på treningen nå enn før og det ser vi har løftet 
alle til et bedre nivå.  
Etter sesongen fortsatte vi å trene sammen med Vanvik G12 og det har 
vært veldig bra. Vi tok treningsfri i desember   
Vi avsluttet vårsesongen med is på siste trening før sommerferien, og 
brukte penger vi hadde tjent på kaffe, saft og kakesalg på hjemmekam-
per til avslutning på Rush trampolinepark og pizza på Egon prinsen. Det 
var naturligvis en stor suksess. Dette med god hjelp fra foreldregruppa 
og Elisabeth Fætten Schei i spissen  
Trenere G12 2019 
Joachim, Frank og Knut Einar. 
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G 14 startet treningene i Vanvikanhallen etter jul. Frem til påske hadde vi 
to treninger i Vanvikanhallen og en trening i Stadsbygd Sparebankhallen. 
Totalt var 29 spillere innom laget løpet av sesongen, fordelt på 16 stk 
2005- og 13 stk 2006 modeller.  
 
Helga 8-10. februar deltok G14 på felles treningssamling i Selbu sammen 
med de andre aldersbestemte lagene i klubben. Fokus på sosialt samvær 
og inkludering. Dette er en ordentlig kick start på sesongen hvor også 
hvert lag blir mere kjent og sammensveiset. Spesielt bra med tanke på at 
vi har spillere/trenere og lagledere fra både Stadsbygd og Vanvik. Gutte-
ne storkoste seg med bla. øksekast, curling, klatring og selvfølgelig fot-
ballspilling. 
 
 

 
 

Årsmelding Stadsbygd/Vanvik G14 2019 
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Lørdag 2.mars stilte vi med tre lag på Vanvikan Indoor. Her ble det spilt 
jevne og gode kamper. Vi kom videre med et lag til semifinalen, der ble 
det dessverre tap. Endte til slutt på fjerdeplass. 
 
17.mars hadde både 05 og 06 modellene treningskamper mot henholdsvis  

Stadsbygd Damer og J17! Litt utfordrende baneforhold!! 
 

30.mars deltok 05 modellene på Gjensidige Orkla Cup på Orkanger. Her 

ble det ett tøft møte med 11er fotball. Resultatmessig var det ikke så ille, 
men spillet fungerte veldig dårlig. Det måtte hjem og trenes på stor bane!! 

Vi stilte med et lag i BDO serien G14 9er (her spilte 13 åringene) og et 
lag i BDO serien G14 2.divisjon. 9er serien ble spilt på Fosen, mens 11er 
var i Trondheim og omegn. 
G13 gikk fra å ligge nederst på tabellen i vårsesongen til å bli de beste po-
eng plukkerne i høstsesongen. Det ble jobbet mye med formasjoner og 
hvor de skulle løpe. Tok litt tid før de forstod rollene, men da det løsnet 
ble vi vanskelig å spille mot. Vi slet med mye skader de første månedene, 
men det bedret seg utover sesongen. 
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Første seriekamp for G14 var mot Skaun 7.april, det ble en real kald-
dusj med tap 9-2. Men vi hadde god framgang utover våren og stod til 
slutt igjen med fem tap og fire seiere etter vårsesongen. For de fleste 
var det første møte med 11er fotball. Vi hadde stor progresjon i rolle-
forståelse og spillemønster i løpet av sesongen. 
I høstsesongen dro vi iland fjerdeplassen i gruppa vår, med samme 
poengsum som Strindheim på tredje, kun med litt dårligere målfor-
skjell! 
 
30. juni satte vi oss på bussen sammen med J13 med kurs for Øster-
sund og Storsjøcup! Årets høydepunkt! Vi ble innlosjert på Øvre War-
gentinskolen, midt i sentrum!  
G13 havnet i pulje med Astor, Vuku og Inderøy. Vi spilte gode 
kamper, men marginene var dessverre ikke på vår side. Endte til slutt 
på tredje plass i gruppa.  

 

Det ble åttedelsfinale i B-sluttspillet mot Buvik, endte med tap 1-3, og 
eventyret var dessverre over for 13 åringene.  

G14 havnet i en knalltøff pulje med 
Steinkjer, Byåsen og Stjørdals-
Blink. Det resulterte i tre strake tap. 
Men vi fikk nye sjanser til å vise oss 
frem i 16dels finalen i B sluttspillet. 
Da spilte vi veldig bra og vant til 
slutt 3-1 over Heimdal. I 8dels fina-
len vant vi 4-1 over Inderøy. Både 
spillere, trenere, lagledere og foreld-
re satte stor pris på disse oppturene. 
Men til slutt strakk ikke kreftene til 
lenger, og vi måtte se oss slått av 
IFK Østersund i kvartfinalen, 3-0. 
(Østersund vant tilslutt B-
sluttspillet!) 
 



35 

 

Det ble også tid til mye sosialt samvær løpet av uka. Det ble tur i Storsjøba-
det, restaurant besøk med pizza og brus, mange trivelige måltider på lagle-
der rommet med hjemmebakt brød og heiing på de andre lagene! 

Avsluttet sesongen med å delta på futsal turneringa, Heimdal Indoor. Vi 
stilte med to lag. Det ene laget tapte to kamper og vant en. Det andre laget 
ble nummer to i sin pulje, med to seiere og et tap og gikk dermed videre til 
8 dels finale. Den tapte vi veldig knepent 0-1 for Kattem. 
 
I løpet av sesongen har foreldre velvillig stilt opp som sjåfører og kakeba-
kere! Takk for det! I tillegg har vi hatt vasking av garderobene i høstse-
songen. Pengene vi har fått inn ble brukt til betaling av egenandel til Stor-
sjøcup, frukt før kampene, og avslutning på museet Kystens Arv med piz-
za og fotballkamp. 
 
Spillere som medvirket på årets Stadsbygd/Vanvik G14: 
Leon Hindrum Dahl, Jørgen Vangen, Elkin Tønnesen, Henrik Vaarheim 
Brovold, Jon Peder Nyeng, Henning Skjelvan Vikan, Julian Hønsvik, 
Sondre Svarholt, Oskar Oldren, Sindre Korpan, Nedas Balstad, Kasper 
Wik, Sivert Roten, Eirik Dypvik, Mathias Kasseth, Martin Brødreskift, 
Karl Cornelius Schei, Johannes Grønning, Marius K. Ersøybakk, Sander 
Valstad, Mons Vorpvik Skraastad, Aksel Kvithyll Haugen, Patrik Trøa-
Stordahl, Lukas Hammernes, Adrian Malum Sunde, Henrik Myrabakk, 
Alfred Kvendset, Oliver Viken Neergård og Hans Andreas V. Sund. 
 
Trenere: 
Ørjan Dahl, Roar Dypvik, Frank Kasseth, Bjørn Erik Vangen, Carl Henrik 
Hønsvik, Ronny Henriksen og Heidi I. Kjeldsli Ersøybakk. 
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Årsmelding Stadsbygd J14 2019 
 

Vi tjuvstartet 2019-sesongen med treninger i Stadsbygd Sparebankhallen 
allerede 7.november i 2018. I januar 2019 startet vi i tillegg opp med tre-
ninger i Vanvikhallen. 
I starten på februar gjennomførte vi en treningskamp mot Rissa J14 
(seier), før vi i helga 8.-10.februar reiste til Selbu på treningssamling sam-
men med ca 90stk andre spillere fra Stadsbygd og Vanvikan.  
En flott tur med mange forskjellige aktiviteter og det sosiale fellesskapet i 
fokus. Stadsbygd J14 fikk på linje med de andre lagene de beste skussmål 
både fra arrangør av treningssamlingen og lokalbefolkning.  

Søndag 3.mars deltok vi på Vanvikan 
Indoor, før vi i april begynte med 2stk 
utetreninger per uke på Stadsbygd Kunst-
gress. 
24.april var det klart for serieåpning mot 
Leksvik J14. Stadsbygd J14 spilte 9er-
fotball i Fosen-serie, der vi møtte Åfjord, 
Ørland, Fosen, Osen/Steinsdalen, Rissa 
og Leksvik (som imidlertid trakk laget 
utpå høsten). 

Klatrevegg i Selbu  

I juni ble en treningsøkt byttet ut med en sosial happening. Nora L. Sollie 
ba hele laget hjem til seg på gården Kjerkneset ved Storvatnet. Det ble en 
kort fotballøkt, bading, uhøytidelig konkurranser og ikke minst; brownies 
og is!  
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Storsjøcup i Østersund 1.juli - 6.juli 
Dette var nok høydepunktet for Stadsbygd J14 i 2019. Laget vårt bestod 
hovedsakelig av 1.års J14-spillere, hvilket betød at spillerne fikk tøffe kam-
per i hjemlig serie mot bortimot rene 14-årslag. Vi bestemte oss derfor å 
melde opp laget i 13års-klassen på Storsjøcup. Det betydde at vi måtte søke 
dispens for de to 14åringene på laget. I tillegg hadde vi med oss 2stk 
12åringer. 
Etter varierende resultater i vårsesongen var det ingen som hadde store for-
ventninger resultatmessig på cupen. Men ved å stille i 13års-klassen fikk 
jentene jevn fysisk motstand, og spilte gode, jevne kamper. Som nr.3 i 
gruppespillet, endte vi opp i B-sluttspillet. 
Hommelvik ble beseiret med 2-1 i 8.delsfinalen. Kjempegøy! Nå var alle 
enige om at jentene kunne være stolte av en plass i kvartfinale, og at dette 
måtte ses på som en bonus!  
Kvartfinalen ble spilt kl.21 på fredag kveld. Motstander var Sverre IL 1. 
Det ble nok en jevn kamp... Men jentene kjempet seg til 1-0 seier, og semi-
finale var et faktum! Tanken om bonus ble lagt til side, og muligheten til å 
vinne B-sluttspillet meldte seg..! 
Det tette kampprogrammet begynte å tære på kreftene, men jentene mobili-
serte til semifinale mot Sverre IL’s Lag2 allerede lørdags morgen kl.08.00. 
Sverre IL 2 måtte imidlertid dele skjebne med Sverre IL 1, og se seg slått 
av Stadsbygd J14 med 0-1.   
STADSBYGD VAR KLAR FOR FINALEN! 
Etter å ha jublet litt, ble fokuset rettet mot restitusjon og finale mot Grong 
IL allerede kl.13 samme dag. 
Finalen bar preg av slitne jenter på begge lag, som hadde spilt mange kam-
per på få dager. Ingen av lagene fikk hull på byllen, og med stillingen 0-0 
ved fulltid skulle vinneren kåres på straffesparkkonkurranse..  Slitne hoder 
og ben til tross, Stadsbygd-jentene gikk seirende ut av en thriller av en 
straffesparkkonkurranse! Det resulterte selvfølgelig i masse gledestårer, 
jubel og klemming.  En hærlig opplevelse for spillere, foreldre på sidelin-
jen, trenere og heiende klubbkamerater.  
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Kampene i sluttspillet ble jevne og tette, men våre jenter klarte altså gang 
etter gang å kjempe resultatet i sin favør. En stor prestasjon av jentene. Sei-
eren ble også omtalt over en to-siders artikkel i Fosna-Folket.  
Det levnes ingen tvil om at oppholdet i Østersund var en fantastisk opple-
velse for jentene, både sosialt og resultatmessig. Det er også gledelig at alle 
jenter føler at de bidro fra start til slutt i turneringen. 
Utover sommeren fikk jentene inspirerende besøk på to treninger. Bjørn 
Frode Strand (med bakgrunn fra bla. Strømsgodset Toppfotball) holdt en 
økt for laget, mens Thea Sofie Fjeldvær og Agnete Ersøybakk fra J17 del-
tok på en annen økt. På tampen av den ene treningen dukket også Inga Ma-
rie Høston opp. Hun ga råd og inspirasjon til en lydhør J14-gjeng. Topp! 
I august ble hele laget på nytt bedd med hjem til Nora på Kjerkneset. Nå 
var det klart for uhøytidelige konkurranser, dans og sang. Et viktig bidrag 
for å understøtte den gode stemningen i laget. 

Seier Storsjøcup  
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Kjerkneset  

Som tidligere nevnt, bar vårsesongen i hjemlig serie preg av varierende re-
sultater. Men jentene tok stadig vekk nye steg, og seieren i B-sluttspillet på 
Storsjøcup fungerte som en “boost”. Med spillende fotball, preget av innsats 
og jenter som tar ansvar, endte høstsesongen uten tap. 
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Høst vs. 
Vår  
 
Sesong-
en ble 
rundet 
av med 
besøk 
på piz-

zarestaurant og leik i basishallen i Rissa. 
Sesongen 2019 var preget av godt humør, og en disiplinert, lærevillig, enga-
sjert, sammensveiset og inkluderende spillergruppe. Trenere vil også takke 
foreldre og oppmann Tove Leikvang som har stilt opp for laget. 
Spillere som medvirket på årets Stadsbygd J14: 
2005-modeller: Tora Dahle og Inger Elise Grønning 
2006-modeller:  Emma S. Askjem, Julia H. Falnes, Sarah B. Flytør, Andrea 
Grønning, Kaja A. H. Larsen, Hanna E. Moen, Julie Buan Osen, Viktoria 
Buan Osen, Lea J. D. Schei, Mari Skraastad, Oda J. V. Skraastad, Nora L. 
Sollie og Stine Sørås 
2007-modeller (hospitanter): Eline Sand og Kristin Trøen 
 

Trenere: 
Ola Sørås, Jørn Terje Grønning og Stian Osen 
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Årsmelding 2019, Vanvik/Stadsbygd 
G16. 

Vi startet opp sesongen i januar med 4 treninger pr uke, 2 i Vanvikanhallen og 2 i Stads-
bygdhallen. 8. til 10. februar var vi på den tradisjonelle treningssamling i Selbu. Den første 
testen av nivået fikk vi 2. mars i Vanvikan Indoor. Vi lånte 3 spillere fra G14 og delte grup-
pa i 3 lag.  I innledende kamper fikk vi 7 seire på 9 kamper, og alle 3 lagene gikk til kvartfi-
naler. Der ble ett lag slått ut, mens de andre 2 gikk videre og møttes i semifinalen. Dermed 
fikk vi ett lag i finalen og ett i bronsefinalen. Der ble det til slutt tap på begge lagene, men 
etter en strålende innsats. 
 
16. mars gikk den første kampen i OBOScup, bortekamp mot Trygg/Lade2. Vi tok den som 
en treningskamp der alle spillerne fikk prøve seg i forskjellige posisjoner. Likevel fikk vi en 
meget fortjent  4-2 seier mot forhåndsfavoritten i gruppa. De neste 2 kampene i innledende 
runde ga klare seiere mot Ørland og Klæbu, og til sammen 20 - 3 i målforskjell etter 3 kam-
per. 
 
I serien hadde vi 20 spillere tilgjengelig så vi stilte med ett 11’er lag i 2.divisjon og ett 7’er 
lag.  
7’er laget spilte 10 kamper og det ble 8 seiere og 70 mål scoret. Dette gjorde laget til avde-
lingsvinner i vårsesongen. Til høsten mistet vi flere spillere pga. skolegang o.l. så da stilte vi 
bare 11-lag. 
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I vårserien vant 11’er laget alle sine 7 kamper med 30 scorede mål og kun 4 imot. Dermed 
ble det et fortjent opprykk til 1. divisjon i høst sesongen, etter til tider overbevisende spill. 
 

Som årets turnering valgte vi DanaCup i Hjørring. Her var det mange fine baner, men rent 
spillemessig klarte vi ikke å komme opp til det nivået vi hadde på vårt beste i vårkampene. 
Men ellers var det meget fine strender i området som vi besøkte mellom kampene. Uheldig 
at flere fra laget ble frastjålet fotballsko som lå til tørk på skolen vi overnattet. Våre spillere 
oppførte seg eksemplarisk på hele turen. 

 

23.jul Vanvik-Stadsbygd 2 - 3 Kuala Lumpur Youth Soccer
23.jul Vanvik-Stadsbygd 1 - 1 Hinna Fotball 2
24.jul Vanvik-Stadsbygd 1 - 2 HamKam FB 1
25.jul Vanvik-Stadsbygd 7 - 0 Skallerup-Vennebjerg IF
26.jul Vanvik-Stadsbygd 0 - 1 Odds BK

DanaCup
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I høstsesongen møtte vi jamt gode lag som krevde at vi spilte opp mot vårt beste for å 
vinne. Med flere som sluttet pga skolegang og noen skader, ble det mere variert kvalitet 
på kampene. Men i de fleste kampene viste laget meget godt spill mot vanskelige mot-
standerlag. 
 
 

  
 

 

 

Laget etter 3 – 0 
seier over Buvik 
i semifinalen. 
Foran f.v. Oskar 
Kvithyll, Fred-
rik Tung, Isak 
Haugen, Henrik 
Moksnes, Lorns 
Finserås, Bak 
Edvart Langnes, 
Daniel Eriksson, 
Håvard Grøn-
ning, Jonas 
Foss, Tom S. 
Tønnesen, Ma-
rius Mandal, 
Emil Rønning, 
August Langmo, 
Elias Hafeld.  
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I  

Frode Blålid deler ut sølvmedaljer for 
OBOScupen 2019 til Vanvik/Stadsbygd 
G16 i Abrahallen. 

Det har vært en meget god 2019 sesong for 
G16. Spillerne, trenerteamet, foreldregrup-
pa og klubbene har alle fungert helt perfekt 
på alle måter. Takk til alle involverte for en 
strålende sesong. 

Etter at vi vant vår kvalifiseringsgruppe i OBOScupen, ble det sluttspillkamper utover høsten. I 
8-dels finalen møtte vi et revansjelystent Melhus lag, etter at de fleste av spillerne var med på å 
bli slått av oss som G14 lag i fjor. Det ble en meget spennende kamp som sto 1 – 1 etter full tid. 
Dermed skulle det spilles ekstra omganger med golden goal. Der presset bortelaget meste av 
tiden, men like før slutt knallet Oskar ballen i vinkelen foran en nesten fullsatt tribune på Ska-
velmyra.  
I kvartfinalen fikk vi bortekamp mot Namsos. Etter en lang tur en fredag kveld fikk vi en kom-
fortabel 5 – 0 seier. Semifinalen spiltes på hjemmebane mot Buvik. Etter en 3 – 0 seier der var vi 
klar for finale i Abrahallen. Lørdag 26. oktober var det klart for cupfinale mot Gimse. Det ble en 
meget jevn kamp uten de store sjansene til noen av lagene. Mot slutten klarte Gimse å stusse et 
frispark forbi vår keeper. Etter dette kjørte vi framover for fullt og skapte flere sjanser i sluttmi-
nuttene enn i hele resten kampen. Men det ble ikke flere mål, så dermed ble det 2. plass, av 56 

Spillere
Fredrik Tung
Daniel Maalø Reksen
Håvard Børmark Grønning
Jonas Foss
Ole Martin Sand
Tom Sebastian Tønnessen
Odin Halsli Hagen
Audun Hvitstein
Emil Engelsås Rønning
Daniel Kristoffer Eriksson

Daniel Leikvang Sollie
Elias Wanvik Hafeld
Henrik Holtleite Moksnes
Lorns Finserås
August Langmo
Julian Wanvik Hagen
Isak Haugen
Edvart Langnes
Marius Mandal
Oskar Fenstad Kvithyll

Trenere:  
Jørn Ove Rønning, Stig Bjørnar Mandal, Pål Vidar Hagen, Lasse 
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.  
Årsmelding Stadsbygd J17 2019 

 
Da vi startet sesongen i januar 2019 hadde vi 15 stk. J17-spillere. En av 
de første tingene vi skulle avgjøre på nyåret, var påmelding til cup den 
sommeren. Jentene var gira på at vi skulle melde oss på Danacup sam-
men med G16, men med såpass få spillere i stallen, var trenerteamet 
meget skeptiske. Av erfaring, vet vi at det trengs rikelig med spillere til 
slike sommercuper. Vi valgte derfor å melde på et J16-lag på Stor-
sjöcup slik at vi kanskje kunne låne noen fra J14/15 ved behov, men 
bare noen dager etter påmeldingen kom beskjeden om at Rissa Ils jen-
ter ville melde overgang til Stadsbygd. Dermed sto det plutselig 28 navn 
på lista, og sannelig var vi klare for Danacup likevel.  

I februar dro vi på treningssamling i Selbu sammen med mange andre 
lag fra klubben, og dette ble en pangstart på etableringen av gode rela-
sjoner og samhold mellom jentene fra to tidligere rivaliserende klubber. I 
mars deltok vi på Vanvikan Indoor, og første seriekamp ble spilt mot 
Leksvik 9.april. Vi deltok i BDO-serien, 2.div. hvor vi også møtte lag fra 
både Trondheim, Orkanger, Lånke og Selbu. Utover i sesongen fikk jen-
tene mer og mer flyt på spillet, og det ble både flere mål samt en og an-
nen seier. Flere av J17-spillerne bidro også på damelagets kamper, så 
det ble bra med kamperfaring på mange.  

Søndag 21/7 kl. 06.45 var 22 stk. Stadsbygdjenter klare for avreise til 
Danmark sammen med Vanvik/Stadsbygd G16. Jørn Ove Rønning, Jan 
Inge Furuset (G16), Heidi K. Ersøybakk, Erik Valstad og Jenny Brovold 
var sammen med ungdommene hele uka. Etter å ha kommet oss over 
Skagerrak, var det busstransport inn til Hjørring. Der ble vi innlosjert på 
klasserom på Hundelev Friskole, med kort avstand til både nærbutikk 
og gutta. I første kamp møtte vi Richmond Park fra England. En spent 
gjeng fra Stadsbygd som ikke hadde de store forventningene, var derfor 
fulle av begeistring etter å ha vunnet 3-1. Etter fire innledende kamper 
sto Stadsbygd, Vidar FK og Ottestad IL øverst med lik poengsum, men 
med minst målforskjell ble det B-sluttspill på oss.  
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Der møtte vi dessverre for tøff motstand og finaledrømmen ble 
knust. Selv om jentene var skuffet der og da, klarte vi å være 
stolte over å ha prestert langt over det vi kunne drømt om. Un-
der cupen hadde vi scoret flere mål og vunnet flere kamper enn i 
hele vårsesongen til sammen. I tillegg til Vanvik/Stadsbygd G16, 
deltok også G19 fra Rissa. Selv om det ble mest fotball, fikk vi 
også tid til bading, shopping og andre hyggelige aktiviteter. Vi 
fikk også heiet fram både G16, og ikke minst Rissas G19 som 
vant B-sluttspillet. Mange foreldre hadde lagt ferieturen til Dan-
mark så det var en bra supportergjeng på sidelinja.   
Etter sommerferien hadde noen av jentene flyttet i forbindelse 
med skolegang, så vi var en del færre på laget. I høstsesongen 
møtte vi Ørland, Skaun, Selbu og noen Trondheimslag. Det ble 
en del stang ut for jentene, men med oppturer innimellom. En 
skikkelig sliteseier mot Ørland og seier i siste seriekamp mot 
Ranheim 2 15.oktober smakte ekstra godt.  
2019 ble en historisk sesong, hvor spillere fra Rissa og Stads-
bygd kjempet på samme lag. Jentene har lært oss voksne rundt 
at å vinne ikke betyr alt, og at gamle «strider» mellom klubber 
kan erstattes med samhold, glede og vennskap. En super gjeng 
ungdommer som det er både givende og morsomt å være sam-
men med.   
Jentene som deltok 2019: Agnete K. Ersøybakk, Frida V. Bro-
vold, Emilie Valstad, Emma Vangen, Thea Rødde, Emma Nor-
øy, Ine Kristiansen, Ane Utseth, Mia Geilosjordet, Ingvild Solli, 
Pakbong Moe, Emma Aasan, Ragnhild Sve, Thea-Sofie Fjeld-
vær, Ida Emelie Larsen, Nora Balstad, Rebekka Abelsen, Silje 
Hvalryg, Ingrid Nakken, Johanne Rønningen, Karoline Tung, 
Kaja Moen, Lene Hjellupvik, Kristin Bjørkvik, Milla Kilen, 
Natchaorn Aasen, Julie Trøen, Leah H. Lian.  
 
Trenerteam: Erik Valstad, Ingmund Ringseth, Steinar Hansen, 
Kristoffer Fjeldvær, Per Morten Trøen, Randi Brødreskift, Marius 
Rønningen, Heidi Ersøybakk og Jenny Brovold 
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22.november hadde vi 
avslutning på Kystens 
Arv med pizza, quiz og 
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Årsmelding 2019 for dommergruppa i Stadsbygd IL  
 14.02.19 
 
av Geir Nakken 
Sesongen startet allerede i januar med dommeroppdrag i forbindelse Vanvikan Indoor. Her 
dømte Torill, Geir, Egil og Ingrid. Noen av dem dømte også i mars da ungdommene hadde 
cup. I mars startet også OBOS-cupen hvor flere av klubbens dommere hadde oppdrag. I april 
startet den ordinære vårserien hvor sju av klubbens dommere var i aksjon gjennom hele vå-
ren. Høsten 2019 fikk Veronika sin debut i Toppserien, og i 2020 ble hun fast dommer i 
nevnte serie, noe klubben er veldig stolte av.  

10. august 2019: 
Veronika Fjeldvær dømmer 
Toppseriekamp mellom 
Trondheims-Ørn og Røa på 
Koteng Arena.  

Foto: Trond Gausemel (Gjengitt med tillatelse. Må ikke gjenbrukes  

Tidlig i juni hadde vi klubbdommerkurs hvor hele 17 personer deltok. De fikk sin praksis under 
barnefotballturneringa for jenter og gutter 6 til 10 år på Stadsbygd kunstgras. En del av dem 
gikk videre til et oppfølgingskurs i august før de begynte å dømme kampene til jenter og gutter 
12. 
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10. juni 2019: 
Andrea Grønning dømmer sin 
første kamp under barnefotball-
turneringa på Stadsbygd kunst-
gras.  

Foto: Torill Hårsaker Nakken  

Så kom sommeren med Bergstadcup. Her deltok Torill og Geir som dommere hele helga. På 
Røros møtte de en spennende cup med som vanlig skiftende værforhold. I juni fikk Ingrid tildelt 
AD-oppdrag i NM-kamp på Strindheim J19 sin hjemmebane. Seinere samme måned fikk Ingrid 
være med i et utviklingstiltak for dommere under Skandia Cup. Her fikk hun kyndig veiledning 
av erfarne dommere. I sluttspillet fikk hun tildelt AD-oppdrag i A-finalen for J17. Seinere på 
sommeren dro hun på Norway Cup hvor hun dømte kamper hver dag hele uka og avsluttet med 
J13-finale. På slutten av sommeren dro Ingrid og Torill til Ørland Sparebankcup og bidro med 
dømming i fint sensommervær. Her avsluttet Ingrid med J14-finalen sammen med to dommer-
kolleger som assistentdommere.  

18. august 2019: 
Ingrid Feixia og assistentdommere før J14-
finalen under Ørland Sparebankcup 
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I høstsesongen fortsatte de sju dommerne, samt sju klubbdommere, med oppdrag både på 
hjemmebane og i andre klubber.   
Gjennom hele året var det flere kamper som ble ledet av en ren Stadsbygd-trio. Det synes 
vi er flott av en så liten klubb. Den 28. september var hele fem dommere i Stadsbygd IL i 
aksjon på Åfjord IL sin hjemmebane Åset kunstgress. Svein Kåre og Torill dømte 
Åfjords J15-lag, mens Joachim dømte Åfjords herrelag med Geir og Ingrid som assistent-
dommere. 

 
 
 
28. september 2019: 
Geir, Ingrid og Joachim hil-
ser på spillerne på Åfjords 
seniorlag herrer etter kam-
pen.  
 
 
 
 
 
Foto: Torill Hårsaker Nakken  
 
 
 
 
 

Mot slutten av sesongen fikk Ingrid AD-oppdrag i KM (BDO-sluttspill) for J14 og J15.  

 

2. november 2019: 
Ingrid Feixia Hårsaker Nak-
ken like før kampstart for 
sluttspill i KM-cupen for J15 
i Abrahallen. 

 

 

 

 

Foto: Geir Nakken   
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I løpet av året har det blitt arrangert vår- og høstsamling på Stadsbygd for alle dommere på 
Fosen. Her har de fleste av våre dommere deltatt. Ingrid, Torill og Veronika har dessuten 
vært på fagsamlinger for kvinnelige dommere i Trøndelag arrangert av kretsen. I november 
samlet vi klubbdommerne til avslutning hvor vi spiste pizza og snakket om årets sesongen 
og om veien videre. 

 
 
 
 
 
20. november 2019: 
Seks av klubbdommerne møttes til 
avslutning med sosialt samvær med 
pizza, brus og samtaler om døm-
ming.  
 
 
 
 
 
 

Foto: Geir Nakken  
 
 
 
 
 
Etter et godt år for dommergruppa, ser vi nå frem til 2020 med mange spennende oppdrag. 
Aktive dommere i Stadsbygd IL i 2019 

 
 
 

Klubbdommere Dommere 

Eirik Dypvik 
Andrea Grønning 
Mathias Kasseth 
Jon Peder Nyeng 
Oskar Oldren 
Jørgen Vangen 
Henning Vikan 
Sander Valstad 

Veronika Fjeldvær  
Ingrid Feixia Hårsaker Nakken  
Svein Kåre Dyrvik  
Egil Hammer  
Joachim Helseth Dalum  
Geir Nakken  
Torill Hårsaker Nakken 

  Forfallsdommere 

  Geir Arild Hermstad 
Roger Munkvold 
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Oppsummering fotballsesongen 2019 – 
Veronika Fjeldvær  
 
 
Sesongen 2019 var min første faste sesong som hoveddommer i Toppserien.  
 
Sesongen 2019 handlet om å etablere seg i ny divisjon og bli kjent med lagene 
og de rundt. Det handlet om å prestere jevnt og godt, da det også er et nytt be-
kjentskap der mange spillerne vil utfordre de nye dommerne for å se hva som 
aksepteres. 
 
Sesongen i sin helhet gikk bra og er fornøyd med tilbakemeldingene og karak-
terene som en får etter hver kamp. Det har vært en sesong med mange gode 
situasjoner som man har lært en del om. I tillegg så har jeg kjent på hva som 
kreves av meg, min fremtoning og mitt kroppsspråk i Toppserien, kontra 1. 
Divisjon kvinner eller dømming av senior herrer kamper. Jeg har hatt kamper 
jeg hat løst på en god måte og jeg har hatt kamper hvor jeg ikke helt har  lyktes 
optimalt med kontakten med spillerne. Men det er kamper jeg har lært mye av 
og evaluert sammen med en veileder og gjennom egenevaluering, for å finne ut 
hvilken situasjon som var avgjørende eller hva jeg kunne gjort annerledes.  
 
Spillerne i Toppserien krever mer av meg som dommer for at de skal akseptere 
det jeg gjør ute på banen. Dette har vært et av punktene jeg har jobbet med å 
utviklet gjennom hele sesongen, men som jeg fortsatt jobber med. Man er aldri 
utlært. 
 
Jeg har dømt 16 av 22 kamper i sesongen, kombinert med jobbing hver tredje 
helg. Dermed så har det vært et hektisk år. 
 
Jeg ser frem til å starte sesongen 2020 da jeg har fått fornyet tillit til å dømme 
som hoveddommer i Toppserien.  
 



53 

Resultatregnskap for Stadsbygd IL 
    

Avdeling Budsjett 2019 
Regnskap 
2019 Budsejtt 2020 

Hovedlag -74500 -85815 -65000 
Skiavd 12500 50363 34000 
Fotballavd 9000 95586 14000 
Friidrettsavd 0 20776 7500 
Allidrett 3500 18782 11500 
Anleggsavd 49500 59617 7000 

    
 0 159309 9000 
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Balanse 2019   
  31.12.2019 
Eiendeler   
Anleggsmidler   
Skianlegg  1 
Friidrettsbane  692174 
Garasje Granlund  138197 
Hall  6936730,24 
Skihytte  1 
Utelager  1 
Lysløype  1 
Tomter  60000 
Løypemaskin  115611 
Snøscooter  1 
Plentraktor  1 
Kontormaskiner  1 
Andeler Stadsbygd Samfhus 1 

   
Omløpsmidler   
Kundefordringer  67835 
Fordringer friidrettsbane  80000 
Forskuddsbet leasingleie  2292 
Andre forskuddsbet driftskostn 4271 
Bank   924045,44 

   
Sum eiendeler   9021163,68 

   
   

Gjeld og egenakapital  
Egenkapital   
Annen egenkapital  1937253,26 
Andeler friidrettsbane  0 
Udisponert resultat  158795,93 

   
Langsiktig gjeld   
Lån  6397229,99 

   
Kortsiktig gjeld   
Byggelån  393074,42 
Leverandørgjeld  27807,49 
Oppgj konto mva  9169,96 
Forskudd fra kunder  54268 
Div gjeld  12940,93 
Annen påløpt kostn  30623,7 

   
Sum egenkap og gjeld  9021163,68 
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Regnskap og bud-
sjett for Stadsbygd 

Idrettslag 
   

Hovedlag Bud. 2019 Regn 2019 Budsjett 2020 
Medlemskontigent 115 000 142 206 140 000 
Sponsorinntekter 150 000 155 000 150 000 
Aktivitetsmidler NIF/NOK 110 000 94 964 100 000 
Tilskudd   7 618 50 000 
Gaver/støtte   7 073   
Utleie Garderober 1 000 1 000   
Inntekt Grasrotandel 90 000 106 324 110 000 
Diverse inntekter/mvakomp 50 000 49 682 50 000 
Renteinntekter 3 000 427 3 000 
SUM INNTEKTER 519 000 564 294 603 000 

       
Kontorutstyr/rekvisita 3 000 206 3 000 
Programvare   19 590 22 000 
Arrangement   7 900   
Premier/gevinster   4 000   
Porto   75   
Styre- og komiteutgifter 5 000 1 106 4 000 
Regnskapshonorar 50 000 64 453 65 000 
Husleie/vask garderober 10 000 10 000 20 000 
Gaver og utmerkelser 2 000 850 2 000 
Årsfest 10 000 4 871   
Leie egne anlegg 190 000 190 000 210 000 
Diverse utgifter 1 000 2 229 1 000 
Forsikringer 5 500 5 439 6 000 
Støtte fotball 170 000 170 000 140 000 
Støtte friidrett 80 000 80 000 50 000 
Støtte ski 40 000 40 000 40 000 
Kjøp av drakter 10 000 19 761 70 000 
Gebyrer 17 000 29 629 35 000 
SUM UTGIFTER 593 500 650 109 658 000 

       
Resultat -74 500 -85 815 -65 000 
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Anleggsavd Budsjett 2019 Regn 2019 Budsjett 2020 
Inntekt skianlegg 21 000 28 000 25 000 
Tilskudd strøm 7 500 5 672 7 000 
Leieinntekt Granlund 
Skiavd 100 000 100 000 100 000 
Skadeerstatning      
Leieinntekt bane 77 000 76 800 77 000 
Leieinntekt friidrett 80 000 80 000 100 000 
Leieinntekt allidrett 10 000 10 000 10 000 
Leieinntekt hall, avgifts-
pliktig 700 000 380 016 380 000 
Annen leieinntekt   269 640 275 000 
Leieinntekt hall for øvrig 25 000 60 800 55 000 
Årskort hall 200 000 216 244 200 000 
Engangsbet hall 20 000 20 650 20 000 
Driftstilskudd SIL 190 000 190 000 210 000 
Dekning av kostnader   38 060  
Div inntekter hall 15 000 7 507 8 000 
SUM INNTEKTER 1 445 500 1 483 389 1 467 000 
        
Utgifter skihytte 10 000 4 327 10 000 
Strøm skihytte 30 000 28 191 25 000 
Strøm lysløype 8 000 11 121 10 000 
Strøm hoppbakke 4 000 6 013 5 000 
Strøm garderobe   4 790   
Utg skianlegg 2 500 11 870 20 000 
Forsikringer skianlegg 40 000 25 494 30 000 
Utg scooter/løypemaskin 25 000 23 159 75 000 
Avskriving garasje Gran-
lund 10 000 9 872 10 000 
Avskriving løypemaskin 30 000 31 520 30 000 
Strøm kunstgressbane 10 000 10 223 10 000 
Strøm hall 90 000 89 845 95 000 
Renhold/komm avg/
renovasjon 140 000 138 464 145 000 
Vedlikehold utstyr banen 5 000   10 000 
Vedlikehold kunstgressba-
ne 10 000 9 722 20 000 
Driftskostnader banetrak-
tor 5 000     
Utstyr fotball banen 20 000 70 321 50 000 
Utstyr friidrettsbanen   5 338   
Forsikringer bane m/div 15 000 11 474 15 000 
Avskrivninger friidrettsba-
ne 80 000 83 482 50 000 
Avskrivinger hall 220 000 231 868 270 000 
Avskrivinger inventar 25 000 18 132 0 
Forsikringer hall 30 000 27 233 30 000 
Telefon / internett hall 10 000 11 880 13 000 
Alarmtjenester hall 15 000 11 289 12 000 
Leasingkostander 20 000 12 427 30 000 
Utstyr/ driftsk hall 40 000 30 108 35 000 
Vedlikehold hall 39 500 50 668 90 000 
Reparasjon utstyr hall   12 572   
Rentekostnader 330 000 326 647 300 000 
Avskrivninger bane 55 000 49 441 0 
Lønn 30 000 30 000 30 000 
Kjøregodtgjørelse 15 000 16 393 17 000 
reiseutg 7 000 8 578 8 000 
Diverse kostnader hall 25 000 11 310 15 000 
SUM UTGIFTER 1 396 000 1 423 772 1 460 000 

      
RESULTAT Baneanlegg 49 500 59 617 7 000 
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Investeringer 
 
 

-       Asfaltering og fiksing av inngangsområdet til hallen 
-       Nye fotballmål (kritisk)  
-       Utstyr til stavsprang (tjukkas, stativ, staver, hus) 
-       Hekketraller 
-       Nye belter – løypemaskin 
-       Ny aksling til fres – løypemaskin 
-       Vindu på kjøkkenet i hallen for å utvide bruken 
-       Ny tjukkas i hallen 
-       Nye lysarmaturer Granlund lysløype 

Allidrett Budsjett 2019 Regn 2019 Budsjett 2020 
Startkontigent 4 500 5 930 4 500 
Div. arrangement     500 
Trim/svømmebasseng 10 000 9 701 9 000 
Tilskudd 8 500 8 500 8 500 
Aktivitetsmidl kommune 3 500 7 521 7 500 
Sum inntekter 26 500 31 652 30 000 

      
Sosiale tiltak 1 000   0 
Diverse utstyr 5 000 66 5 000 
Leie egne anelgg 10 000 10 000 10 000 
Arrangementutg. 5 000 2 804 2 500 
Andre kostnader      
Premier 1 000   1 000 
Utdanning/kurs 1 000   0 
Sum utgifter 23 000 12 870 18 500 

      
Resultat Barneidretten 3 500 18 782 11 500 
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Friidrett. Budsjett 2019 Regn 2019 Budsjett 2020 

Startkontigent 25 000 45 291 45 000 

Salg 12 000 25 740 25 000 

Deltakeravgift 20 000 19 000 30 000 

Salg drakter 5 000 649 5 000 

Tilskudd utstyr 1 000   15 000 

Gaver/støtte   23 450 15 000 

Driftstilskudd SIL 80 000 80 000 50 000 

Dugnad     30 000 

Diverse   5 000  

Aktivitetsmidler kommune 30 000 33 845 35 000 

Sum Inntekter 173 000 232 975 250 000 

       

Kontingent krets 3 500 3 200 3 500 

Startkontigenter 25 000 36 875 50 000 

Kurs 4 500   3 000 

Premier / gevinster 6 000 22 558 21 000 

Diverse utstyr 20 000   25 000 

Utstyr friidrettsbane   45 116  

Drakter 2 000    

Arrangementsutgifter 1 000 8 698 2 000 

Reise- oppholdsutgifter 22 000 3 100 20 000 

Innkjøp varer for videresalg 8 000 9 060 8 000 

Leie egne anlegg 80 000 80 000 100 000 

Diverse utgifter 1 000 3 592 10 000 

SUM UTGIFTER 173 000 212 199 242 500 

      

RESULTAT FRIIDRETT 0 20 776 7 500 
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STADSBYGD I.L    
Fotballavdelingen    

    

  
Budsjett 

2019 
Regnskap 

2019 
Budsjett 

2020 
INNTEKTER       
Deltakeravgift 140 000 174 350 180 000 

Aktivitetsmidler kommune 80 000 82 731 80 000 
Driftstilskudd SIL 170 000 170 000 140 000 

Egne arrangement 18 000 19 935 20 000 
Egen arr - indoor 35 000   40 000 

Dugnad 25 000 56 000 60 000 
Tilskudd   4 637   

Diverse inntekter   4 059   
Utleie banen 15 000 24 000 25 000 

Sponsorinntekter 100 000 96 400 110 000 
SUM INNTEKTER 583 000 632 112 655 000 

        
UTGIFTER       

Kontingent kretsen 30 000 23 450 30 000 
Treningssamling 50 000 50 215 60 000 

Kontingent turneringer 25 000 30 899 32 000 
Varer for salg   702   

Støtte turneringer 70 000 62 416 60 000 
Dommerutgifter 50 000 45 580 50 000 
Bane- / halleie 80 000 58 475 80 000 
Leie egen bane 96 000 80 064 100 000 

Reise- og oppholdsutgifter 25 000 2 223 10 000 
Spilleroverganger 10 000 13 800 8 000 

Drakter 15 000 36 899 40 000 
Renhold   61   

Kurs 55 000 38 423 30 000 
Keeperskole 8 000   8 000 

Premier / gevinster 3 000   3 000 
Medisiner/Utstyr 20 000 32 387 25 000 

Avslutninger / sosiale tiltak 15 000 7 146 15 000 
Sosial støtte NY!     10 000 

Spillerutvikling NY!   22 291 10 000 
Lønn     10 000 

Kjøregodtgjørelse     20 000 
Diverse utgifter 10 000 19 395 20 000 

Forsikringer 12 000 12 100 20 000 
SUM UTGIFTER 574 000 536 526 641 000 

RESULTAT FOTBALLAVDE-
LING 9 000 95 586 14 000 
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Ski Bud 2019 Regn 2019 Ski 2020 
Startkontingent 10 000 12 783 10 000 

Deltageravgift 20 000 21 950 10 000 
Salgsinntekter 20 000 14 378 7 500 
Lotteri inntekter   -1 185  
Programsalg/Billetter 1 000 1 050 1 000 
Diverse inntekter   150 0 
Gaver/støtte   20 000 25 000 
Dugnad     20 000 
Bidrag skiløyper 15 000 18 850 5 000 
Driftstilskudd SIL 40 000 40 000 40 000 
Aktivitetsmidler kommunen 32 000 33 845 35 000 
SUM INNTEKTER 138 000 161 821 153 500 
       
Kontingent krets 3 000 5 935 5 500 
Startkontingent 1 000 1 715 0 
Varer for salg 5 000 3 486 3 000 
Arrangementsutgifter 1 000   1 000 
Premier 2 000   0 
Reise og opphold 2 000   0 
Leie egne anlegg 100 000 100 000 100 000 
Diverse utstyr og rekvisitta 5 000   5 000 
Kjøp av drakter      
Diverse utgifter 5 000 322 5 000 

Renn- og deltageravg. krets 1 500    
SUM UTGIFTER 125 500 111 458 119 500 

      
RESULTAT SKI 12 500 50 363 34 000 
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Til årsmøtet i Stadsbygd Idrettslag 

REVISJONSBERETNING FOR 20/9 
Vi har utført revisjon av regnskapet for Stadsbygd Idrettslag for perioden 01 .01 .201 9 - 3 1 . 1 
2.201 9. Vi har på stikkprøvebasis gjennomgått et tilfeldig utvalg av regnskapsbilagene. Alle kont-
rollerte bilag er tilfredsstillende dokumentert. Vår vurdering er at nytt regnskapssystem har bidratt 
til en ytterligere bedring av lagets attestasjon-/anvisningsrutiner. For øvrig så anmoder vi at laget 
tar en avstemning mellom klubbhåndbokas kap.1 4 «økonomistyring» og faktiske rutiner. 

Vi har også foretatt avstemming mellom de ulike bankkonti og regnskapet, og finner at disse stem-
mer overens med kontoutskrifter fra banken. 

Årets resultat viser et overskudd på kr. 1 58.796,-. Overskuddet er fo-
reslått tillagt lagets bokførte egenkapital. 
Ut ifra den kontroll vi har foretatt, mener vi at det framlagte resultat og balanseregnskap pr 31 . 1 
2.201 9 kan fastsettes som lagets regnskap for 
201 9. 

Stadsbygd, 05 mars 2020 
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MEDLEMSKONTINGENT 
 
Medlemskontingent 2021 (Uendret fra 2020) 
 
Familiemedlemskap: 

900,- per familie (inkl barn under 18 år). 
 
Enkeltmedlemskap 

over 18 år: 450,- per person  
under 18 år: 350,-  
Passive: 300,- (Kan da ikke være medlem i noen underavdeling) 

 
Medlemskapskontingent følger kalenderåret og blir bestemt av årsmøte året før. 
 
Medlemskontingent betales av alle medlemmer og er påkrevd for alle aktive og alle med 
verv og roller i klubben. I tillegg betales deltakeravgift for de enkelte underavdelingene 
man deltar i. Hallen krever ikke at en er medlem av SIL, men klubben gir redusert årskort 
for medlemmer. Viktig at medlemskontingent blir betalt og fulgt opp da denne også styrer 
forsikring av utøverne!  
 
Vi arbeider for å holde utgiftene og dermed kontingenten og avgiftene så lave som mulig. 
Medlemskontingenten og deltakeravgiftene er imidlertid blant våre viktigste inntektskilder 
og bidrar til drift og investeringer i idrettsanlegg. Om noen ikke har mulighet til å betale 
kan man søke hovedstyret om fritak. Ta kontakt med trener eller styreleder. Alle skal få 
være med. 
 
Vi kjøper vanligvis ikke inn treningsdrakter og lignende til medlemmer og trenere, da det 
koster en del penger og ville medført høyere avgifter. Vi oppfordrer imidlertid sterkt alle 
utøvere, trenere og foreldre til å vise fram klubben og våre sponsorer ved å anskaffe og 
bruke klubbklær – spesielt på kamper, fellesreiser og arrangementer. Det skaper tilhørighet 
og klubbstolthet. Også her er det mulig for enkeltpersoner å søke hovedstyret om økono-
misk støtte i særlige tilfeller. NB! Noen underavdelinger har utstyrsavtaler og de må vi 
forholde oss til, også med tanke på bekledning. 
 
Er man i tvil, eller mener at man ikke skal betale en tilsendt faktura, er det bare å ta kontakt 
med trener, avdelingsleder eller styre, eventuelt medlems- og fakturaansvarlig. 
 
Rabattordninger: 
Familierabatt (krever familiemedlemskap): det betales 100% inntil 2 medlemmer i samme 
idrett. Deretter gir det rabatt ut fra type idrett. 
 
Styremedlem, lagledere og trenere vil bli påskjønnet for deres innsats med en tildeling/
rabatt av klær. Første års engasjement vil bli tildelt sterkt rabattert Coachjakke. Etter dette 
året blir det gitt en rabatt/tildeling i størrelsesorden 7-800,- for de som har fått jak-
ke fra før. 
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Deltakeravgift fotball: 
2020  

G6/J6   250,-                  
J8/G8   700,-              
J10/G10  900,-              
J12/G12  1200,-              
J13/15/G14  1400,-              
J17/G16  1600,-              
Senior   1600,- 

Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte samme år. 
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre turneringer. Det er god læring både 
for det sportslige og det sosiale. For alle turneringer dekker klubben deltakeravgiften for laget.  
Familierabatt: 200,- pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie). Dette 
fanges ikke opp automatisk og må da varsles kasserer. 
 
Deltakeravgift ski: 
Deltakeravgift for ski: kr. 300 
Deltakeravgiften blir satt for en sesong (1.7. – 30.6.) og blir satt for årsmøte i samme år som 
sesongstart. 
Avgift inkluderer fri deltakelse i karusellrenn.  
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre renn. Den enkelte skiløper må selv 
dekke deltakeravgift på skirenn arrangert av SIL. Deltakeravgift på skirenn i regi av andre 
klubber dekkes av SIL.   
Alle som deltar på eksterne stevner, renn og lignende hvor SIL dekker avgiften, må være med-
lem i SIL ski og betalt deltakeravgift. Langrenns utøvere må betale lisens fra og med det året 
de fyller 13 år. Det ordner og dekker den enkelte utøver selv. Det samme gjelder skidrakt med 
sponsorlogoer, som vi forventer at eldre utøvere bruker når de representerer SIL. Deltakelse på 
stevner må den enkelte foreldre sørge for ved å melde på barna gjennom minidrett.no. Stevne-
arrangør sender da felles faktura til SIL, og vi dekker kostnadene. Stafettavgifter dekkes av 
SIL. Mosjonsløp som ikke går via minidrett dekkes normalt av den enkelte selv. 
Familierabatt: 100kr pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie) 
 
Deltakeravgift friidrett: 
Deltakeravgift for friidrett over 10 år: kr. 400,-  
Under 10 år er gratis (men må være aktivt medlem av idrettslaget) 
Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte året før. 
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre stevner og løp. Den enkelte utøver 
må selv dekke deltakeravgift på stevner og løp arrangert av SIL. Deltakeravgift på friidretts-
stevner og løp i regi av andre klubber dekkes av SIL. Alle som deltar på slike eksterne stevner, 
stafetter og lignende hvor SIL dekker avgiften må være medlem i SIL friidrett og betalt delta-
keravgift. Friidrettsutøvere må betale lisens fra og med det året de fyller 13 år. Det ordner og 
dekker den enkelte utøver selv. Det samme gjelder friidrettsdrakt (t-skjorte/singlet) med spon-
sorlogoer, som vi forventer at eldre utøvere bruker når de representerer SIL. Deltakelse på 
stevner må den enkelte foreldre sørge for ved å melde på barna gjennom minidrett.no. Stevne-
arrangør sender da felles faktura til SIL, og vi dekker kostnadene. Stafettavgifter dekkes av 
SIL. Mosjonsløp som ikke går via minidrett dekkes normalt av den enkelte selv. 
Familierabatt: 100kr pr medlem over 2 stk over 10 år (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme 
familie) 
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Deltakeravgift allidretten: 
Kr. 100 per barn for vår 
Kr. 100 per barn for høst 
Kr. 50 per barn for nissemarsj 
Deltakeravgiften følger kalenderåret og blir satt årsmøte året før. 

    Halvtårskort Årskort Engangspris 
    01.01-30.6/01.07-31.12 01.01 - 31.12   
Hele hallen Familie 2 000,- 3 800,-   
  Pr person 1 100,- 2 000,-   
          
Trimrom Familie 1 600,- 3 000,-   
  Pr person 900,- 1 700,-   
  Engangspris     70,- 
          
Flerbrukshallen Familie 1 200,- 2 000,-   
  Pr person 600,- 1 000,-   
  Engangspris     70,- 
          
Bursdager Enkeltbursdag     600,- 
  Fellesbursdag     1 000,- 
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300,- ekstra for alle typer kort for ikke SIL-medlemmer. 
Årskort for hallen følger kalenderåret. Prisene blir satt av anleggsstyret. 
Familie gjelder for barn opp til 18 år.  
Årskort som ikke er kjøpt for familie kan ikke brukes av andre enn den som er 
registrert bruker av kortet.  
Trenerkurs 
Vi er opptatt av å øke kompetansen til våre trenere til beste for både trenere og 
utøvere. SIL dekker derfor vanligvis utgiftene til kursing. Sjekk med avde-
lingsleder. 
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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Stadsbygd IL 5. mars 2020  
  

STADSBYGD ANLEGG:(alle for 2 år)      
        

 
        

HOVEDSTYRET SIL  (Leder for 1 år, øvrige for 2 år)      
        

 
        

Revisorer:(alle for 2 år)        
 

       
UTSENDINGER IDRETTSRÅDETS ÅRSMØTE(NB! 2 FRA HVERT  

KJØNN!)      
(Alle for 1 år)        

 
        

Ebbe Brødreskift Leder 2019-2020 
Kristoffer Fjeldvær Repr 2020-2021 
May-Liss Brovold Repr 2020-2021 
Jenny Vaarheim Brovold Repr 2020-2021 
Magne Nilsen Repr(Komiteleder Granlund) 2019-2020 
Geir Vidar Johansen ReprKomiteleder Stadsbygd Sparebankhallen) 2019-2020 
Norvald Grønning Repr(Komiteleder Stadion) 2020-2021 

Knut Einar Askim Leder 2020 
Sigbjørn Oldren Nestleder 2019-2020 
Monika Eriksson Sekretær 2020-2021 
Bianca Frøseth Repr 2020-2021 
Anniken Fjeldvær Kasserer 2020-2021 
Elias Grønning 1. vara 2020-2021 
Bård Henning Amundsen 2. vara, politiattestansvarlig 2020-2021 
Marius Rønningen Vara politiattestansvarlig 2020-2021 

Ronald Gangstøe Revisor 2020-2021 

Per Inge Tung Revisor 2020-2021 

Hilde Rostad vara 2020-2021 

Kristoffer Fjeldvær Representant 2020 
Knut Einar Askim Representant 2020 
Nina Merethe Rian Representant 2020 
Anne Grethe Mandal Representant 2020 
Tonje Sandbakk Vara 2020 
Elias Grønning Vara 2020 
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ALLIDRETT: (alle for 2 år)       
        

 
 SKI: (alle for 2 år)         

 
  FRIIDRETT: (alle for 2 år)     

   
       FOTBALL: (alle for 2 år)        
        

 
  

 For valgkomiteen  

Johan Kårli ,Håvar Buan Berg, Morten Kilen, Ingrid Brødresskift  

Bente Vemundstad Leder 2020 
 Repr 2020-2021 
Vegard Tung Repr 2019-2020 
Jens Jakob Finserås Repr 2020-2021 
Bjørnar Askim Repr 2020-2021 

Gerald Eriksson Leder 2019-2020 
Arne Håkon Schei Repr 2019-2020 
Per Johan Fenstad Repr 2019-2020 
Sigbjørn Oldren Repr 2020-2021 
Marianne Brødreskift Repr 2020-2021 
Stian Darell Repr 2020-2021 

Magne Tung Leder 2019-2020 
Hans Petter Grønning Repr 2019-2020 
Jan Petter Selbekk Repr 2019-2020 
Nina Merethe Rian Repr 2019-2020 
Erlend Johan Skraastad Repr 2020-2021 

 Leder 2020-2021 
Tove Askjem Trøen Repr/Fiks 2020-2021 
Torill Nakken Sekretær 2020-2021 
Agnes Marie Moen Arrangementsansvarlig 2019-2020 
Hans Olav Rønning Sportslig ansvarlig barn 2019-2020 
Frode Blålid Kvalitetsklubbansvarlig 2019-2020 
Kristin Nilsen Arrangementsansvarlig 2020-2021 
Geir Solem Sportslig ansvarlig ungdom 2019-2020 

Hans Olav Rønning
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